
bohoslužbu
v Betlémské kapli v Praze,
která se koná
6. července 2023
od 15 hodin.

Ústřední rada Církve československé husitské Vás srdečně zve
při příležitosti 608. výročí mučednické smrti Mistra Jana Husa
na

Bohoslužbu povede patriarcha
Církve československé husitské Tomáš Butta
spolu s farářkou Martinou Viktorií Kopeckou
a královéhradeckým biskupem Pavlem Pechancem. 
Kázání pronese brněnský biskup Juraj Dovala.

Během liturgie vystoupí Pěvecký sbor varhaníků a zpěváků
Církve československé husitské pod vedením Zdeňka Kovalčíka,
úvodní chorál zahraje dechový kvintet „Žestě Pražského hradu“. 
Na varhany doprovodí Lukáš Rýdlo.

Bohoslužba bude vysílána v přímém televizním a rozhlasovém přenosu (ČT2, ČRo 3 – Vltava).

Prosíme účastníky bohoslužby, aby zaujali svá místa do 14,45 hodin.

Husovské slavnosti 2023 jsou konány za laskavé podpory Ministerstva kultury ČR


